Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
« /3  » июля 2021 № 11/21

Повестка:
Рассмотрение проектов муниципальных правовых актов:
1) постановление Администрации города «Об утверждении критериев

при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка
их оценки для выплаты премии по итогам работы за отчетный период
(квартал, год) руководителям муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, кураторами которых являются управление физической культуры
и спорта, комитет культуры, отдел молодежной политики»;

2) решение Думы города «О внесении изменений в решение Думы
города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным
служащим и лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению
деятельности органов местного самоуправления города».

По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов
РЕШИЛИ:

Одобрить проекты муниципальных правовых актов:
1) постановление Администрации города «Об утверждении критериев

при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка
их оценки для выплаты премии по итогам работы за отчетный период
(квартал, год) руководителям муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, кураторами которых являются управление физической культуры
и спорта, комитет культуры, отдел молодежной политики»;

2) решение Думы города «О внесении изменений в решение Думы
города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным
служащим и лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению
деятельности органов местного самоуправления города».

От стороны
органов местного самоуправления М.А. Новикова

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А.А. Чурманова

От стороны
Объединения организаций профсоюзов С.В. Подосинников